Local de l’Ajuntament d’Olot de data 8 de maig de 2025 s’han adjudicat el contracte negociat 

sense publicitat, del servei de suport i manteniment del programari de gestió de les 

instal·lacions esportives municipals i les seves activitats, a l’empresa Softneos Engineering and 

Computer Services, SL, pel preu de vint mil sis-cents cinquanta-quatre euros i setanta cèntims 

20.654,70 €, IVA inclòs, desglossat en 17.070,00 € de base imposable més 3.584,70 € d’IVA 

calculat al 21 %, per dos anys i amb els següents preus segons oferta: 

CONCEPTE 

UNI
TAT

S 

PREU 
UNITARI 

PREU 
sense iva 

ofert 

Import 
IVA 21%

[...]

El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es tipifica 

com a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa. 

TERCERA.- Preu cert a abonar per l’Ajuntament. 

L’Ajuntament abonarà un preu de vint mil sis-cents cinquanta-quatre euros i setanta cèntims 

(20.654,70 €), IVA inclòs, desglossat en disset mil setanta euros  (17.070,00 €) de base 

imposable més tres mil cinc-cents vuitanta-quatre euros i setanta cèntims (3.584,70) € d’IVA 

calculat al 21 %, per dos anys, amb els següents preus segons oferta: 

CONCEPTE 

UNI
TAT

S 

PREU 
UNITARI 

PREU 
sense iva 

ofert 

Import 
IVA 21% 

Total 

Quota manteniment anual 24 270,00 € 6.480,00 € 1.360,80 € 7.840,80 €

[...]

Per respondre del compliment d’aquest contracte, ha estat constituïda, en data 30 de abril de 

2025 a favor de l’Ajuntament, la fiança definitiva a nom de l’empresa SOFTNEOS ENGINEERING 

AND COMPUTER SERVICES, SL  davant la Caixa de la Corporació, per un import de vuit-cents 

cinquanta-tres euros i cinquanta cèntims (853,50.-€). 

SETÈ.- Conformitat amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars. Règim Jurídic. 

El contractista presta la seva conformitat al plec de clàusules administratives particulars i plec 

de prescripcions tècniques que regeixen aquest contracte i que fou aprovat per acord de Junta